

Louise Find ApS

Bredgade 19 E, 3. sal
1260 København K

CVR-nr. 37 36 24 41

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2017

Marie Louise Find
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. januar - 31. december	8
Balance 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Louise Find ApS
Bredgade 19 E, 3. sal
1260 København K

CVR-nr.: 37 36 24 41
Regnskabsperiode: 12. januar - 31. december
Stiftet: 12. januar 2016
Hjemsted: København

Direktion

Marie Louise Find, Direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor design, produktion og salg af tøj, smykker, accessories og interiør, at drive virksomhed indenfor skønhed og styling samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 745.189, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.304.811.

Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 12. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-471.579
Personaleomkostninger	1	-249.229
Resultat før af- og nedskrivninger		-720.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-11.586
Resultat før finansielle poster		-732.394
Finansielle omkostninger	3	-12.795
Resultat før skat		-745.189
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u>-745.189</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-745.189
		<u>-745.189</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>88.938</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>88.938</u>
Deposita		<u>67.321</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.321</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.259</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>255.469</u>
Varebeholdninger		<u>255.469</u>
Andre tilgodehavender		<u>19.872</u>
Tilgodehavender		<u>19.872</u>
Likvide beholdninger		<u>1.019.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.295.308</u>
Aktiver i alt		<u>1.451.567</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		2.050.000
Overført resultat		-745.189
Egenkapital	4	<u>1.304.811</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.966
Anden gæld		9.790
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.756</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.756</u>
Passiver i alt		<u><u>1.451.567</u></u>

Noter til årsrapporten

	2016																				
	kr.																				
1 Personaleomkostninger																					
Lønninger	238.955																				
Pensioner	7.813																				
Andre omkostninger til social sikring	2.461																				
	249.229																				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1																				
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver																					
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.586																				
	11.586																				
der fordeler sig således:																					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.586																				
	11.586																				
3 Finansielle omkostninger																					
Andre finansielle omkostninger	12.795																				
	12.795																				
4 Egenkapital																					
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">Selskabs- kapital</th> <th style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">Overført resultat</th> <th style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 12. januar 2016</td> <td style="text-align: center;">50.000</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">50.000</td> </tr> <tr> <td>Kontant kapitalforhøjelse</td> <td style="text-align: center;">2.000.000</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">2.000.000</td> </tr> <tr> <td>Årets resultat</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">-745.189</td> <td style="text-align: center;">-745.189</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 31. december 2016</td> <td style="text-align: center; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">2.050.000</td> <td style="text-align: center; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">-745.189</td> <td style="text-align: center; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">1.304.811</td> </tr> </tbody> </table>		Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	Egenkapital 12. januar 2016	50.000	0	50.000	Kontant kapitalforhøjelse	2.000.000	0	2.000.000	Årets resultat	0	-745.189	-745.189	Egenkapital 31. december 2016	2.050.000	-745.189	1.304.811
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt																		
Egenkapital 12. januar 2016	50.000	0	50.000																		
Kontant kapitalforhøjelse	2.000.000	0	2.000.000																		
Årets resultat	0	-745.189	-745.189																		
Egenkapital 31. december 2016	2.050.000	-745.189	1.304.811																		